agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKBA 5397 TEKERLEK KİTİ
SKF-

VKBA539
7

2 0
₺

1.400,0
0

%18 ₺ 2.800,00

TOPLAM 2 ₺ 2.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.800,00

%18 KDV ₺ 504,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.304,00

YALNIZ: ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr